LISTING DES DELIBERATIONS PRISES LORS DU DERNIER CONSEIL

DATE DU
CONSEIL
D'ADMINIST
RATION

26/09/24

26/09/24

26/09/24

26/09/24

26/09/24

D'ADMINISTRATION

Désignation d'un(e) secrétaire de séance
Adoption du Procés-Verbal du dernier Conseil d'Administration dans ses deux
versions
2024-007 Subvention aux associations
2024-008 bons aux anciens 2024
2024-009 Compte Financier Unique (CFU)
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Résultat

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté

Adopté




